

ایمن سازی بزرگراه‌های امام رضا (ع) و آزادگان در منطقه ۱۵

بزرگراه‌های امام رضا(ع) و آزادگان در محدوده منطقه ۱۵ ایمن سازی شده به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با بیان مطلب فوق افزود: در این راستا اقدامات لازم در جهت نصب پنل های ترافیکی بازتابنده برروی نیوجرسی های رفیوز مبانی بزرگراه امام رضا (ع) مسیر شرق به غرب در جهت افزایش ایمنی وسایل نقلیه توسط معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه اجرا شد.

وی به اهمیت و علت ایمن سازی بزرگراه ها اشاره کرد و گفت: با بررسی تصادفات سال های گذشته در بزرگراه های ورودی شهر تهران معلوم شد علت اصلی تصادفات در فاصله ۲۰ کیلومتری ورودی شهرها خستگی و خواب آلودگی رانندگان و در نتیجه انحراف مسیر و برخورد با المانهای ترافیکی است که در این خصوص ایمن سازی بزرگراه امام رضا (ع) به عنوان دروازه ورودی شرقی کلان شهر تهران در دستور کار قرار گرفت که امیدوارم با ایمن سازی محدوده کمب افغانه و بازار گل ی این بزرگراه یاد شده قوس های متعدد است، از شدت حوادث جاده ی مسیر بزرگراه یاد شده کاسته شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه در ارتباط با ایمن سازی بزرگراه آزادگان نیز اظهار داشت: عملیات ایمن سازی بزرگراه آزادگان نیز در ایام پایانی سال و به منظور تردد ایمن رانندگان و مسافران نوروزی از این محدوده در برنامه کاری این حوزه قرار گرفت و به منظورعدم برخورد وسایل نقلیه با حفاظ فلزی گاردریل در باند تندرو محور شرق به غرب بزرگراه و ایجاد دید کافی در مسیر؛ عملیات نصب ۲ هزار عدد گل گاردریل برروی گاردریل های این مسیر اجرا شد. وی در ادامه به تعویض کامل گاردریل های تصادفی در مسیر یاد شده اشاره کرد و یادآور شد: نصب علائم دید در شب سهم به سزایی در کاهش تصادفات و هدایت رانندگان در مسیر اصلی دارد که این علائم قبل از پایان سال در مسیرهای پرتردد نصب شد.

تاکید فخاری بر لزوم مناسب سازی شهر برای سالمندان

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران با تاکید بر لزوم مناسب سازی شهر برای سالمندان گفت: باید فضای لازم برای فعالیت های اجتماعی سالمندان مهیا شود تا آنها بتوانند نقش فعال و موثری در شهر ایفا کنند.الهام فخاری افزود: فضای شهر برای حضور سالمندان باید فراهم شود، به نحوی که سالمندان برای گذراندن اوقات، خود قدرت انتخاب داشته باشند و فعالیت آنها به حضور در پارک و تکیهداری از نوه ها در منزل محدود نشود.وی با اشاره به اینکه سالمندان در جامعه مورد کم لطفی قرار گرفته اند، اظهار کرد: نمی‌توان انتظار داشت حضور اجتماعی سالمندان در شهر رخ دهد در حالی که شرایط برای بیرون آمدن آن ها از خانه و حضورشان در سطح شهر نامساعد است.عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران در پایان با تاکید بر لزوم مهیا کردن محیط شهر برای حضور اجتماعی سالمندان، خاطرنشان کرد: البته باید مردم نسبت به این قشر از جامعه حساس شوند و توجه لازم را به سالمندان داشته باشند.

قائم مقام معاونت برنامه ریزی شهرداری مطرح کرد

مذاکرات شهرداری تهران برای جذب سرمایه گذاری خارجی

قائم مقام معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران، از انجام مذاکرات این نهاد با سرمایه‌گذاران خارجی برای جذب سرمایه خارجی خبر داد.

امیر آریزاند دربراه برنامه شهرداری تهران برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی اظهار کرد: سازمان سرمایه‌گذاری زیر مجموعه معاونت مالی و اقتصادی شهرداری تلاش‌های بسیار خوبی در رابطه با جذب سرمایه‌گذاری انجام داده است.قائم مقام معاونت برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران، توضیح داد: شهرداری تهران مذاکراتی با سرمایه‌گذاران مختلف خارجی انجام داده و فراینده و چالش‌های این مذاکرات در حوزه زیرمجموعه معاونت برنامه‌ریزی پیش بینی شده است.وی افزود: اما همانطور که ما در جذب سرمایه خارجی در کلیت اقتصاد با چالش‌هایی مانند؛ تعاملات بانکی، تحریم‌ها و فضای کلی حاکم بر کسب و کار در داخل کشورمان و همین طور چالش بازگشت سرمایه، مواجه بودیم طبیعتاً در حوزه شهرداری هم این امتداد پیدا خواهد کرد.به گفته آریزاند؛ ما به طور اختصاصی سعی کردیم در زیرمجموعه‌های شهرداری تهران جذابیت لازم برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی را ایجاد و موانع را برطرف کنیم.این مقام مسئول همچنین از تشکیل کارگروهی برای جذب سرمایه‌گذاری خارجی خبر داد و گفت: مذاکرات خوبی از سوی کار گروه‌های تخصصی انجام شده است، اما جذب سرمایه‌گذاری خارجی روندی است زمان بر و احتمالاً در ۶ ماه اول سال نمی توان قضاوت کرد که چه میزان از این سرمایه را می‌توانیم جذب کنیم.وی بیان کرد: احتمالات خیلی خوبی وجود دارد و امیدواریم در عرصه عمل به اهدافمان دربراه جذب سرمایه، دسترسی پیدا کنیم.

تخریب ملک نایمن در خیابان ۱۷ شهرپور صبح جمعه و به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی و بی توجهی به خط‌های مکرر ملک نایمن در خیابان ۱۷ شهرپور تخریب شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲؛ پیمان حسین محسنی، شهردار منطقه با اعلام این خبر افزود : صبح جمعه و پس از بارها اخطار به مالک و پس از ارایهگزارش کمیته رفع خطر و ارسال آن به معاون محترم دادستان تهران و اخذ دستور قضایی؛ همکارانناحیه ۵ منطقه در معیت عوامل انتظامی و همراهی نمایندگان رسانه های گروهی با ورود به ملکمورد اشاره نسبت به رفع خطر و تخریب اقدام کردند. محسنی ادامه داد : ملک مورد نظر در سه طبقه طی مدت تقریبی ۱ سال توسط شهرداری با نصبداربست هایی با تیرآهن نگهداری می شد تا مبدا در خیابان ریزش کند ولیکن مالک کماکان هیچاقدام موثری انجام نداد .وی در پایان افزود : در منطقه ۱۲ حدود ۲۰۰۰ ملک نایمن وجود دارد که شناسایی شده و البتهتعدادی از آنها توسط خود مالکین رفع خطر و مقاوم سازی گردیده و مابقی نیز در دستور کار قرار دارد.

شهردار قلب طهران ضمن تاکید بر حفظ ایمنی شهروندان بر اجرای بند ۱۴ ماده ۵۵ قانونشهرداری ها تاکید کرد و گفت : مدیریت شهری از هیچ اقدامی برای ایمنی شهر کوتاهی نخواهدکرد

مدیرعامل شرکت شهر سالم خرم داد

مراجعه بیش از ۱۸ هزار نفر به درمانگاه های شهر سالم در تعطیلات نوروز

۱۸۶۸۸ نفر از شهروندان از خدمات شبانه روزی مراکز بهداشتی درمانی شهر سالم در تعطیلات نوروز استفاده کردند.به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت شهر سالم شهرداری تهران، حمید چوپینه مدیرعامل شرکت با اشاره به خدمات رسانی همه جانبه مناطق و دستگاه‌های ارائه دهنده خدمات شهری در تعطیلات نوروز، گفت: شرکت شهر سالم شهرداری تهران نیز همگام با سایر دستگاه‌های مسئول شهری با برنامه ریزی منسجم خدمات بهداشتی درمانی کاملی را به شهروندان و مسافرین نوروزی و پرسنل شهرداری تهران در طول ایام نوروز ارائه کرد.وی خاطرنشان کرد: از تاریخ بیست و نهم اسفند سال گذشته تا سیزدهم فروردین امسال به ۱۸۶۸۸ نفر از شهروندان خدمات بهداشتی درمانی شبانه روزی در مراکز بهداشتی درمانی شرکت شهر سالم ارائه شده است که سهم خدمات اورژانسی و عمومی ارائه شده ۱۷۳۴۶ نفر بوده و خدمات دیگر شامل دندانپزشکی، تصویربرداری پزشکی، فیزیوتراپی، دیالیز، مایامی و آرمایشگاه بوده است. مدیرعامل شرکت شهر سالم افزود: خدمات ارائه شده در سه مرکز بهداشتی درمانی ۳، ۱ و ۵ به صورت شبانه روزی و در ایام تعطیل نیز بوده است و در بقیه مراکز خدمات در روزهای غیر تعطیل ارائه شده است.

عضو کمیسیون بودجه و نظارت شورای شهر تهران عنوان کرد پیگیری لایحه در آمده‌های پایدار شهری در سال جدید



شرکت و ۲۱ سازمان دارد که غالباً اسانسمه های آن ها مصوب و یا جامع نیست و بعضاً چند اسانسمه دارند که باید در صحن شورا به تصویب برسد.

به گفته این عضو شورای شهر؛ شفافیت قرارداده‌ا و فعل و انفعالات مالی نیز در دست پیگیری است که در قالب پرتال ها انجام می شود. سایت قراردادهای بالای یک میلیارد تومان آماده است و در سایر امور شهرداری نیز این موضوع در حال پیگیری است.

فراهانی با تأکید بر لزوم تشکیل دیوان محاسبات شهری، اظهار کرد: باید مشابه مجلس که دیوان محاسبات دارد و بر دولت نظارت می‌کند، دیوان محاسبات شهری ایجاد کنند.باشیم هاست که الان شهرداری تهران در قرارداده‌ا و هم درمود فهرست خدمات رقم های مختلفی هفته می شود باید در این بخش تمرکز کنیم. وی ادامه داد: تصویب اسانسمه و ساختار سامانی شرکت‌ها و سازمان‌ها یکی از برنامه های مهمی است که به آن رسیدگی خواهد شد. شهرداری

آخرین وضعیت پروژه مرمت و مقاوم سازی پل کریمخان

احمد مسجدجامعی و علی اعطا از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، طی بازدیدهای جداگانه از روند عملیات مرمت و مقاوم سازی پل کریمخان، از نزدیک در جریان آخرین اقدامات انجام شده در این پروژه قرار گرفتند.

به گزارش معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، طی هفته جاری و همزمان با آخرین تلاش ها به منظور تکمیل عملیات بتن ریزی عرشه شمالی پل کریمخان، بازدید مدیران شهری از این پروژه مهم عمرانی در قلب پایتخت ادامه یافت و احمد مسجدجامعی عضو شورای اسلامی شهر تهران و علی اعطا عضو و سخنگوی این شورا، ضمن بازدید میدانی از بخش های مختلف پل

توسط شهردار منطقه ۲ محقق شد:

تجلیل از هومن اردبیلی با حضور اعضای شورای شهر و نماینده کشور هلند

با حضور اعضای شورای شهر و نماینده کشور هلند در ایران از هومن اردبیلی ایجاد کننده پیاده راه «لاله برای مادران» تجلیل شد.شهردار منطقه ۲ طی مراسمی با حضورابراهیم امینی نایب رییس شورای اسلامی شهر تهران ، زهر نژاد بهرام عضو هیئت ریسهه شورای شهر، نماینده کشور هلند در ایران، مدیران شهری و شهروندان از اقدام ارزنده هومن اردبیلی ایجاد کننده پیاده راه «لاله برای مادران» تجلیل کرد.رسول کشت پور در این مراسم با اشاره به اقدام شایسته شهروند ساکن منطقه ۲ اظهار داشت: قدردنسابی از چنین اقداماتی که از سوی شهروندان



مسئول و اهل مشارکت صورت می‌پذیرد کمترین ادای دین مدیریت شهری به آنهاست.شهردار منطقه ۲ا بیان اینکه پیاده راه لاله برای مادران به عنوان یک عرصه گردشگری خاص در شهر تهران اسمال پذیرای ۲۰۰ هزار نفر از بازدیدکنندگان بود بیان داشت: خلق چنین اثر بارز و کم و بیش اثرگذار در شهر تهران، از جاذبه های شهر تهران، ارائه خدمات سلامت محور به شهروندان و ارائه خدمات کودک نظیر نقاشی و بازیهای کودکانه، آیین نوروز خوانی را پاس داشت.

کارگران تصریح کرد : پارک بزرگ موضوعی سفر به اعماق بدن انسان به عنوان اولین پارک انسان در خاورمیانه و سومین در جهان در موزه دارآباد با تلاش بسیار دست اندرکاران و شهرداری منطقه یک در روزهای پایانی سال آماده شد و در این ایام پذیرای علاقمندان سفر به بدن انسان بود.



شهردار منطقه ۹: محور آزادی متحول می شود

سازمان‌ها و شرکت‌ها باید از طریق انتخاب حسابرِس رسمی صورت گیرد، یعنی نظارت مالی شورا بر اساس انتخاب حسابرسان انجام شود. وی ادامه داد: این مهم در گذشته به‌صورت ناقص انجام می‌شد و حسابرسی تنها در مناطق صورت می‌گرفت درحالی‌که برای سازمان‌ها و شرکت‌هاحسابرسی انتخاب نمی‌شد و این موضوع کاملاً غیر شفاف بود که ما برای اولین بار با اعلام فراخوان عمومی از تمام حسابرسانی که نمره الف جامعه حسابرسان رسمی را داشتند دعوت کردیم و مناقسه دومرحله‌ای برگزار کردیم. براین اساس برای ۵ گروه سازمان‌ها و شرکت‌ها و ۵ گروه مناطق و ستاد با یک‌روند شفاف، حسابرِس انتخاب شد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران در پایان تاکید کرد: یکی دیگر از اقدامات خوبی که در کمیسیون برنامه‌وبودجه شورای شهر انجام شد، تنظیم نظام‌نامه‌ای برای فرایند انتخاب حسابرسان بود که راهبری حسابرسی از سازمان‌ها، شرکت‌ها و مؤسسات شهرداری را مشخص می‌کرد تا انتخاب‌ها به‌صورت سلیقه‌ای نباشد. باید همین روال برای انتخاب ذی‌حسابان نیز انجام گیرد تا برای نظارت بر شهرداری ذی‌حسابان نحوه هزینه کرد مالی را با قوانین تطبیق دهند و حسابرسان انحرافات و اختلافات را بررسی کنند ؛ اگر این موضوع خوب انجام شود می‌توانیم مطمئن باشیم که کار نظارت بر شهرداری خوب‌صورت گرفته است.

نهم اسفندماه وارد مرحله تبدیل عرشه فلزی به عرشه بتنی شد و اقدامات اجرایی با توجه به محدودیت زمان انسداد ترافیکی به صورت ۲۴ ساعته و در قالب ۳ شیفت کاری ادامه یافت. براساس آخرین خبرها، فعالیت های باقی مانده به منظور بهره برداری از مسیر شرق به غرب پل کریمخان متعاقب سبری شدن دوره گیرش نهایی بتن، به زودی در دستور کار قرار می گیرد تا عرشه شمالی پل کریمخان، هفته آینده به صورت اسفالت شده تحویل شهروندان شود. عملیات تغییر وضعیت عرشه جنوبی پل کریمخان نیز اواخر خردادماه امسال و همزمان با فصل تعطیلی مدارس و مراکز آموزشی در دستور کار قرار می گیرد.

نظیری توسط یک شهروند مسئول و با نیت وقف زیبایی به شهر به عنوان الگوی رفتارشهروندی خود ترویج دهنده فرهنگ مشارکت و شکوفایی شهروندی است.وی همچنین افزود: به پیشنهاد خانم دکتر نژاد بهرام این پیاده راه به نام «لاله برای مادران» نامگذاری و ثبت خواهد شد. کشت پور در ادامه افزود: نگاهمان به موضوعات کاملاً راهبردی است و همگام با رویکرد جدید مدیریت شهری، اقدامات و سیاستهای منطقه دو در راستای هوشمندسازی شهری و تبدیل منطقه ۲ به عرصه گردشگری مدرن شهر خواهد بود.

ضرورت حمایت از شهروندان در پایتخت
در ادامه این مراسم، ابراهیم امینی نائِب رییس شورای اسلامی شهر تهران ضمن تشکر از اقدام نمونه این شهروند گفت: وی از مفهوم زیبایی نذر به درستی استفاده کردند و این بدان معناست که هر کسی که از اقدام فوق العاده ایشان الهام بگیرد، ثواب عملش به نام دکتر هومن اردبیلی

شمال تهران در نوروز ۹۷ نسبت به سال گذشته از رشد گردشگری در مراکز فرهنگی ، تفریحی و تاریخی منطقه یک برخوردار بوده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این مطلب اظهار داشت: منطقه یک در دامنه جنوبی البرز و با داشتن میراث متنوع طبیعی، تاریخی و با برگزاری برنامه های فرهنگی در تعطیلات نوروز با رشد گردشگری، پذیرای گردشگران تهرانی و مسافران نوروزی بود .وی گفت: در تعطیلات نوروزی اسمال ستاد گردشگری شهرداری منطقه یک با استقرار ۱۱ ایستگاه اطلاع رسانی در سطح منطقه از علاقمندان حضور در تورهای تهران گردی و شیرمان گردی ثبت نام نمود و اطلاعات لازم را جهت راهنمایی گردشگران در اختیار آنها قرار داد.

معاون شهردار منطقه یک با اشاره به برنامه فرهنگی – تاریخی سعد آباد و موزه طبیعت و حیات وحش ایران – دارآباد – از سوم فروردین ماه میزبان گردشگران بود و با برپایی غرفه های صنایع دستی و سوغات فرهنگی، معرفی آداب و رسوم اقوام مختلف و ارائه خدمات ورزشی با محوریت بازی های بومی و محلی، معرفی خدمات و جاذبه های شهر تهران، ارائه خدمات سلامت محور به شهروندان و ارائه خدمات کودک نظیر نقاشی و بازیهای کودکانه، آیین نوروز خوانی را پاس داشت.

کارگران تصریح کرد : پارک بزرگ موضوعی سفر به اعماق بدن انسان به عنوان اولین پارک انسان در خاورمیانه و سومین در جهان در موزه دارآباد با تلاش بسیار دست اندرکاران و شهرداری منطقه یک در روزهای پایانی سال آماده شد و در این ایام پذیرای علاقمندان سفر به بدن انسان بود.

شهری

تختسین دستورالعمل شهردار تهران در سال ۹۷ صادر شد:

«**حمایت از کالای ایرانی» در شهرداری تهران**
شهردار تهران با صدور نخستین دستورالعمل خود در سال جدید با عنایت به نام گذاری سال ۱۳۹۷ از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان «حمایت از کالای ایرانی»، کلیه واحدهای تابعه شهرداری تهران را ملزم به حمایت از محصولات تولید داخل کرد.

در دستورالعمل دکتر محمدعلی نجفی خطاب به معاونان، مشاوران، شهرداران مناطق، مدیران کل و مدیران عامل سازمان ها و شرکت های تابعه شهرداری تهران، بخشنامه ۱۱ دی ۹۶ مدیریت شهری مبنی بر «مدیریت هزینه ها در شهرداری تهران» که در آن بر استفاده و خرید تجهیزات و ملزومات با کیفیت تولید داخل و اجتناب از خرید محصولات خارجی تاکید شده بود، مورد استناد قرار گرفته است.

در دستورالعمل صادره از سوی دکتر نجفی آمده است: با عنایت به نام گذاری سال ۱۳۹۷ از سوی مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) تحت عنوان «حمایت از کالای ایرانی» و تاکید معظم له بر نقش و وظیفه احاد مردم و مسئولان در حمایت از کالای ایرانی، ضمن تاکید مؤکد بر بخشنامه مذکور، تمامی واحدهای تابعه ملزم به رعایت کامل مفاد آن هستند.

شهردار تهران در دستورالعمل ابلاغی خویش تاکید کرده است: بدیهی است حمایت از کالای ایرانی و خودداری از خرید محصولات خارجی به عنوان وظیفه مسئولان مربوطه قلمداد خواهد شد و صرفاً مواردی که محصول تولید داخل با کیفیت مشابه موجود نباشد و برای ارائه خدمت به شهروندان، چاره ای جز استفاده از محصول خارجی وجود نداشته باشد، از این دستورالعمل مستثنی خواهند بود.

تأکید حقانی بر لزوم حمایت تمام قد نمایندگان شورای شهر از دکتر نجفی

نماینده مردم تهران در شورای چهارم با ابراز اطمینان از اینکه نمایندگان شورای پنجم به عهد خود با مردم تهران وفادارند، حمایت تمام قد شورای شهر از دکتر نجفی در ادامه مسئولیت ایشان به عنوان شهردار تهران را نشانه وفای به عهد اعضای شورا دانست.

محمد حقانی در حاشیه مراسمی که با حضور جمعی از مدیران و کارکنان شهرداری تهران، شورایاران و متخصصان و کارشناسان شهری در محل سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران و در حمایت از مدیریت شهری برگزار شده بود، گفت: دکتر نجفی عالمی فرهیخته و دانشمندی آگاه نسبت به مسائل مدیریتی است.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود با ابراز امیدواری نسبت به استمرار حضور دکتر نجفی که با درایت و ذکاوت شورای شهر انتخاب شد، افزود: امیدوارم ایشان به زودی سلامتی کامل خود را بازیابند و با استحکام و صلابت به سر کار خود بازگردند و وظیفه خطیر و سخت مدیریت پایتخت را با توفیق بیش از پیش ادامه دهند.حقانی با اشاره به اینکه کلان شهر تهران باید به شهر «هید، مشارکت و شکوفایی» و شهری سرشار امنیت و عطفوت تبدیل شود، اظهار کرد: سامان بخشی به شهری نا به سامان که با مخاطرات محیط زیستی فراوانی رو به روست، جز با همت و مشارکت تک تک مسئولان شهری و شهروندان این ممکن نیست و همه باید در سازندگی شهرمان نقش آفرینی کنیم.وی با بیان اینکه برای ساختن شهر باید به لا به لای محلات و کوچه پس کوچه های شهر سر بزنیم و اگر می خواهیم مسیر یک خیابان فرعی را تغییر بدهیم یا یک اتوبان سراسری در شهر بسازیم، باید از قبل نظر مردم را ببرسیم و برابر آن عمل کنیم، تصریح کرد: اگر مسئولان خواسته اکثریت را اجابت کنند، در این صورت مردم نیز با همه وجود از نظام و کشور خود محافظت کنند.نماینده مردم تهران در شورای چهارم در پایان با تأکید بر اینکه «تجربه» و «تخصص» به منزله دو بال پرواز برای موفقیت در مدیریت محسوب می شود، خاطرنشان کرد: مدیریت شهری از اهمیت و جایگاه ویژه ای برخوردار است، چرا که یک یک شهروندان از «حیات» تا «مemat» و از زمان تولد تا هنگام مرگ با شهرداری سر و کار دارند.



را شروع کرده بود، گفت: ایشان هرسال تعداد گل های لاله را دو برابر کرد و حالا بعد از گذشت ۵ سال تعداد این گل ها، به ۲۰۰ هزار لاله رسیده است.معاون سفیر هلند ادامه داد: این بدان معناست که اگر ایشان به این کاشت این گل ها ادامه دهند، به زودی شهر تهران مثل باغ های هلند بر از گل خواهد شد.

در پایان این مراسم، شهردار منطقه ۲ لوح یادبودی را به پاس تلاش این شهروند تهرانی به وی تقدیم کرد.



بیش از ۲۲ هزار خانوار منطقه ۱۹ سال گذشته آموزش بازیاقت دیدند

بیش از ۲۲ هزار خانوار ساکن در منطقه ۱۹ سال گذشته از آموزشهای اداره بازیاقت در قالب طرح چهره به چهره و دریافت بروشور بهره مند شده اند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فر معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با تأکید بر نهادهینه کردن آموزشهای تفکیک پسماند و اهمیت آن در حفظ محیط زیست گفت: در همین راستا در طول سال گذشته ۲۲ هزار و ۱۲۴ خانوار ضمن برخورداری از این آموزش ها ،کیسه های بازیاقت و بروشور دریافت کردند. وی یکی از اولویتهای اداره بازیاقت این حوزه را آموزش به شهرک ها و مجتمع های بالای ۲۰ واحد اعلام و بیان کرد: این فعالیت طی سال گذشته همراه با توزیع ۵ هزار و ۷۶ کارت اشتراک در بین خانوارساکن در مجتمع ها ارائه شده است.

به گفته زنگنه فر مراکز بهداشتی درمانی، مساجد و پایگاه های بسیج از دیگر اماکنی هستند که از آموزشهای بازیاقت بهره مند شده اند. علاوه بر این کارشناسان بازیاقت از ابتدای سال با مراجعه به ۱۶۳ مدرسه، بیش از ۳۴ هزار دانش آموز را با اهمیت بازیاقت و نحوه تفکیک پسماندهای خشک و تر آشنا کرده اند.

وی خاطرنشان کرد: طی سال گذشته ۱۳۵ تفاهم نامه نیز با مراکز تجاری، اداری و آموزشی در راستای طرح آسمان ای زمین پاک منعقد شده است.

معاون شهردار منطقه با اشاره به مشارکت حداکثری شهروندان در امر تفکیک کردن پسماندها تصریح کرد : در همین راستا با توجه به موقعیت مکانی مجتمع گلسار و همچنین مشارکت بیشتر شهروندان آن مجتمع، اداره مدیریت پسماند اقدام به انتقال غرفه بازیاقت از جنب ناحیه ۳ به داخل مجتمع گلسار کرده است.

پیگیری کنیم. پیش بینی ما این است پروژه در سال ۹۷ اجرایی و راه اندازی شود. شهردار منطقه ۹ ادامه داد: اجرای ۱۵ پروژه نیز در فروردین ماه آغاز می شود و به مرور زمان تا پایان سال ۹۷ اختیار مردم قرار می گیرد. به گفته مفاخریان پروژه کتابخانه دکتر قریب از جمله پروژه های فرهنگی است که در سال ۹۷ اجرا می شود. وی در بخش دیگری از سخنانش به اجرای اصلاحات هندسی و ایجاد دسترسی خیابان تفرش در پادگان شهرک توحید و تحولاتی که در مسیر محدوده پادگان از انجام می شود، پرداخت و گفت: امیدواریم با اجرای طرح خیابان اسنام معین و یادگار امام(ره) و پروژه های اقتصادی که در حال تدوین است، کسب و کار در منطقه ۹ رونق رزافروزان پیدا کند.

شهردار منطقه ۹ تاکید کرد: در نظر داریم تا محور آزادی (خیابان آزادی) و برج آزادی را در سال ۹۷ متحول کنیم، همچنین ورزشگاههای را در محدوده خیابان ۲۱ متری جی احداث می کنیم، در همین محدوده ادامه خیابان استاد معین آزاد سازی می شود و به خیابان ۳ متری جی متصل می شود. مفاخریان گفت: همچنین با احداث زیرگذر استاد معین، اتصال محور شمال به جنوب خیابان آزادی که موجب اتصال منطقه ۲ به منطقه ۹ می شود، اجرایی می شود.

وی در پایان به ساماندنی دستفروشان و استفاده از ظرفیت استارت آپ ها در حوزه های اقتصادی پرداخت و خاطرنشان کرد: استفاده از ظرفیت پروژه های تملکی برای توسعه فضای سبز مانند زمینی که در جنب بیمارستان شریعت رضوی، پادگان جی و زمین پوتوفای قرار دارد از دیگر اقدامات سال ۹۷ است.